
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte

3 7 12 6 5 13

25

4
12
25

5
14

6
17

7
18

8
23

9
24 Auszeit

8:11

Ende
10:18

B  SGZH R

I II III IV V VI Punkte

19 15 21 10 9 22

208

18:23

╳
12
20

2
13

6
14

8
15

10
17

11
19

Auszeit

14:16
17:21

S
A
T
Z

2

Start
10:21

B  SGZH S

I II III IV V VI Punkte

19 15 21 10 9 22

228

15:16

19:20
1
12
21

2
14
22

3
15

5
16

7
18

8
19

Auszeit

14:15
19:22

Ende
10:46

A  Chemnitzer … R

I II III IV V VI Punkte

12 6 5 13 3 7

252

12:13

╳
11
22

3
12
24

4
16
25

5
17

8
18

9
20

Auszeit

11:12
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 männlich
Männer

B  SG Zschopau/ Harthau vs. Chemnitzer WSV I A

Spiel 2 10.11.2024 10:00 Uhr

Seminarturnhalle Auerbach
08209 Auerbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SGZH 8/14

8 Löser, Timon X
9 Walther, Nils X

10 El Hares, Karim X
15 Göthel, Theo X
19 Schreiter, Philipp X
21 Fröhlich, Jannes X

22 Fischer, Paul X
28 Wunderlich, Elias X

B  Libero

28 Wunderlich, Elias X

B  Offizielle

C

A  Chemnitzer … 9/14

2 Leupold, Loris X

3 Albani, Nino X
5 Großer, Ben X
6 Stöver, Peyman X
7 Arnold, Tarek X

10 König, Jonas
12 Höpfner, Max Leon X
13 Himcinschi, Darius L… X
27 Parakenings, Luis X

A  Libero

27 Parakenings, Luis X

A  Offizielle

T Dressler, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SGZH Chemnitzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 18 25 1 0 1
2 2 0 22 2 25 25 1 1 2

3

4 3 0 42 43 50 2 1 3
Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46

Sieger: Chemnitzer WSV I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Speck, Andreas 1 Weigel, Noah
2 Keller, Marius 2 Kirsten, Vincent

Schr. Gerlach, Johannes
Assist. Dietzel, Konrad

Dokument erstellt: 10.11.2024 10:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


