

Bezirksmeisterschaft U18 männlich

Männer

B SG Zschopau/ Harthau vs. Chemnitzer WSV I A

Spiel 2

10.11.2024 10:00 Uhr

Seminarturnhalle Auerbach 08209 Auerbach



			S		art :00	A) Chen	nnitze	r	s		de :18		Bs	GZH		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellur		 	3	7	12	6	5	13		19	15	21	10	9	22	
tellung		Spielernr. Z	Ŀ							25						8	120
Aufst	Auswechsel- spieler		Z													18:23	
			4														
		1. 5. 2. 6.	1	4 12	5 14	6 17		8 23	9 24	Auszeit	X	2 13	6 14	8 15	10 17	11 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	<u> </u>	14	17	10	23	24	8:11	20	יב	14	13	17	19	14:16 17:21

S	Sta 10	art :21		Bs	GZH		S		de :46	A) Chen	nitze	r	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	19	15	21	10	9	22		12	6	5	13	3	7	
L			(8)				22		2					25
Z			15:16				1		12:13					
			19:20				1							
2	1 12	2 14	3 15	5 16	7 18	8 19	Auszeit	X 11	3 12	4 16	5 17	8 18	9 20	Auszeit
	21	2	.)			15	14:15 19:22	22	24	16 ②	,			11:12 22:21

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	SGZH	8/14		Chemnitzer	9/14			
	\subseteq			2	Leupold, Loris	Х			
	8	Löser, Timon	Х	3	Albani, Nino	Х			
	9	© Walther, Nils	Х	5	CGroßer, Ben	X			
	10	El Hares, Karim	Χ	6	Stöver, Peyman	X			
	15	Göthel, Theo	Χ	7	Arnold, Tarek	X			
	19	Schreiter, Philipp	Х	10		Ť			
	21	Fröhlich, Jannes	Χ	12		X			
	22	Fischer, Paul	Х		Himcinschi, Darius L				
	28	Wunderlich, Elias	Х	77	Parakenings, Luis	$\frac{1}{x}$			
	$\overline{}$	·		\star		^			
	(B)) Libero		$oldsymbol{\Delta}$	Libero				
	28	Wunderlich, Elias	ΙX	27	Parakenings, Luis	Х			
O	$\overline{}$	·	1//	(A	Offizielle				
Á	(B)) Offizielle		$\overline{}$	Dressler, Thomas	ΤF			
_					Diessiei, infollias				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Ergebnisse												
		($\overline{\mathbb{B}}$	SGZ	Н	Chemnitzer (A)							
Γ	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	1	0	20	1	18	25	1	0	1			
	2	2	0	22	2	25	25	1	1	2			
I					3								
	4	3	0	42		43	50	2	1	3			
	Start: 10:00				Ende:	Dauer: 0:46							
5						· WSV I				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Speck, Andreas	1	Weigel, Noah				
2	Keller, Marius	2	Kirsten, Vincent				
		Schr.	Gerlach, Johannes				

Assist. Dietzel, Konrad